
 

Josera Welpenstarter 
 

Papildbarība suņiem (kucēniem). Barojošs un garšīgs piena aizvietotājs.  
 
Lieto, lai nodrošinātu kucēnus ar pietiekamu daudzumu barības, ja kucei novērojams nepietiekams 
daudzums piena. Pielieto arī, veicinot kucēnu pieradināšanu pie Josera Family barības (vienlaicīgi 
nodrošinot pirmajās barošanas dienās, Josera Family iemaisot sagatavotajā piena aizvietotāja 
šķīdumā). 
 
Sastāvs: piens un piena pārstrādes produkti, eļļas un tauki, augu izcelsmes proteīns, augu izcelsmes 
blakusprodukti.  
 Analītiskie komponenti: Kopproteīns 22,0%, kopeļļas un tauki 19.5%, koppelni 8%, kopšķiedra 0.1%.   
Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg: A vit 48 000 SV, D3 vit. 5000 SV, E vit. 150 mg, dzelzs 100 mg 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts), cinks 80 mg (cinka glicīna helāta hidrāts), mangāns 70 mg 
(mangāna (II) oksīds), varš 8 mg (vara glicīna helāta hidrāts), jods  1 mg (kalcija jodāts), selēns 0,4 
mg (nātrija selenīts).  
 
Zootehniskas piedevas (kg): pienskābās baktērijas kultūra Enterococcus faecium NCIMB 10415 
(E1705) - 2,0 x 10-9 KVV. Tehnoloģiskās piedevas:1kg: antioksidants BHT (E321) 20 mg, 
konservants – sorbīnskābe (E200). 
 
Papildbarības sagatavošana: Apmēram 250 ml silta ūdens (42-45 C) iebērt apm. 60 g produkta, 
rūpīgi samaisīt (nedrīkst būt pilnībā neizšķīdis produkts). Izbarojot, šķīduma temperatūrai ir jābūt 38-
40 C. Sagatavoto šķīdumu izlietot tūlīt pēc sagatavošanas, neuzglabāt! 
 
Rekomendējamās papildbarības devas: ietekmē mātes piena daudzums un kucēnu skaits metienā. 
 
Svarīgi ievērot: 
-produktu rūpīgi samaisīt ar ūdeni, izbarot norādītajā temperatūrā (siltu) 
-neuzglabāt izšķīdināta produkta atlikumus, kas var atdzist vai bojāties 
-jo jaunāki ir kucēni, jo biežāk jāizbaro un mazākās porcijās 
-pēc zīdīšanas perioda beigām ieteicams pārtraukt izbarot arī šo produktu. 
 
Papildarību uzglabāt sausā, vēsā vietā, iepakojumu vienmēr turēt noslēgtu.  
Barības ražošanas sēriju un minimālo derīguma termiņu (MDH) skatīt uzlīmē uz iepakojuma.          
 
Fasējums 2,5 kg spainīšos ar pievienotu mērtrauku. 
 
Ražotājs: Josera petfood GmbH&Co (Vācija), DE-BY-1-00266.  
 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga, LV1002; tālr. 80000060, reģ. Nr. LV 01902 


